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Kommunstyrelsen

Motion - Gråvattenbrunnar för husbilar
Söderslättspartiet föreslår i motion till kommunfullmäktige 2019-10-08 att 
kommunfullmäktige ger tekniska servicenämnden i uppdrag att utreda hur brunnar 
för gråvatten kan anordnas.

Motionärerna ser ett behov av fler ställen att tömma husbilars och husvagnars 
spillvatten från kök och dusch, så kallat gråvatten.

Beredning
I beredningen av ärendet har tekniska förvaltningens VA-avdelning och Visit 
Trelleborg kontaktats.

Är fastigheten där faciliteten avses att placeras inom verksamhetsområde för 
spillvatten kan VA-avdelningen efter godkänd ansökan och efter erlagd 
anläggningsavgift ta emot avloppsvattnet så länge det uppfyller ABVA (allmänna 
bestämmelser för vatten och avlopp). 
Om motionen avser avlämnande av spillvatten från toalett så bör vattnet benämnas 
svartvatten och inte gråvatten. Gråvatten avser vatten från endast bad, dusch, disk 
och tvätt medan svartvatten avser avloppsvatten från toalett. 

Visit Trelleborg får under sommaren dagligen frågor om grå- och 
svartvattentömning. Man ser behov av att det finns både tömning för grå- 
respektive svartvatten på samma plats.

Kommunledningsförvaltningen föreslår att motionen bifalls, att tekniska 
servicenämnden även får i uppdrag att ta fram förslag på lämpliga platser för grå- 
och svartvattenbrunnar inom sitt verksamhetsansvar samt att ärendet 
återrapporteras till kommunfullmäktige i april 2020.

Förslag till beslut
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta att föreslå kommunstyrelsen 
besluta att föreslå kommunfullmäktige besluta

att bifalla motionen,

att ge tekniska servicenämnden i uppdrag att, i samråd med AB Visit Trelleborg, 
utreda hur brunnar för gråvatten respektive svartvatten kan anordnas,

att ge tekniska servicenämnden i uppdrag att ta fram förslag på lämpliga platser för 
grå- och svartvattenbrunnar inom sitt verksamhetsansvar, samt
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att uppdragen återrapporteras till kommunfullmäktige senast i maj 2020.
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